
Semifinal
RCAT 3:28.73 A.Dominguez-A.Panisello-P.Torrent-E.Vall UAMT Sabadell 09/02/2019

RCAM 3:28.73 A.Dominguez-A.Panisello-P.Torrent-E.Vall UAMT Sabadell 09/02/2019

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    13/02/2022    10:30

1 4 CA Canovelles LM 6 3:38.11 q
Lluc Casal Costa 11/04/2006 CT193 LM
(t) Joel Ibañez Rocho 20/04/2006 CT29789LM
(t) Yeray Pedrosa Salas 10/05/2005 CT317 LM
(t) Pol Guillen Mora 09/06/2006 CT29788LM

2 3 CA Canaletes LM 5 3:40.09 q
(t) Jan Diaz Buil 05/08/2006 CL69182LM
(t) Sergi Castell Borrell 30/03/2005 CT197 LM
(t) Xavier Martinez Lacalle 03/10/2005 CL89214LM
(t) Jordi Martinez Vazquez 09/01/2006 CL1155 LM

3 1 AA Catalunya LM 4 3:47.49 L
Juan Baringo Martinez 07/12/2005 CT28918LM
Marti Bayen Garriga 25/08/2006 CL2237 LM
Joel Ribe Manaut 31/01/2005 CT28933LM
(e) Mohammed Mahfuz Iddrisu Wumpini 07/08/2006 CT258 LM

4 13 Pratenc AA LM 2 3:50.38
(t) Alex Caro Perez 10/04/2006 CL86853LM
(t) Ruben Rodriguez Aguilar 18/03/2006 CL90744LM
(t) Roger Sieiro Deumal 18/11/2005 CL6641 LM
(t) Unai Flores Gonzalez 15/12/2005 CL74508LM

5 5 CA Castellar LM 3 3:52.49
(t) Alejandro Alcalde Lopez 16/04/2006 CL85988LM
(t) Daniel Camargo Rodriguez 02/06/2006 CL87444LM
(t) Lluis Garcia Corderas 15/08/2005 CL93246LM
(t) David Capilla Puig 22/06/2005 CL96324LM

Semifinal 2    13/02/2022    10:30

1 12 L'Hospitalet At. LM 2 3:44.15
Luca Bassas Garrity 24/04/2005 CT128 LM
Max Cassidy Narvaiza 27/03/2006 CT579 LM
Enrique Pereira Comas 28/02/2006 CT580 LM
Aitor Raigada Duran 12/05/2006 CT742 LM

2 8 CA Terres de l´Ebre LM 3 3:46.41
Biel Calvet Raggio 26/07/2006 CT586 LM
Hugo Colome Olivan 19/01/2006 CL68859LM
(t) Pau Curto Aixendri 01/09/2005 CL73716LM
(t) Dan Galiana Cervera 18/01/2006 CL68864LM

3 9 CE Penedès LM 5 3:47.48 L
(t) Marti Creixell Canals 10/03/2006 CL1244 LM
(t) Pol Garcia Pujol 09/02/2006 CL86312LM
(t) Marc Mañe Gil 13/04/2005 CT282 LM
(t) Eloi Garcia Grau 16/09/2006 CL3315 LM

4x400m MASC. PC
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Semifinal
RCAT 3:28.73 A.Dominguez-A.Panisello-P.Torrent-E.Vall UAMT Sabadell 09/02/2019

RCAM 3:28.73 A.Dominguez-A.Panisello-P.Torrent-E.Vall UAMT Sabadell 09/02/2019

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 7 CA Sant Just LM 4 3:49.07
(t) Oriol Adell Marce 01/08/2005 CL68892LM
Guillem Gimenez Puig 28/06/2006 CT740 LM
(t) Arnau Gimenez Puig 28/06/2006 CL80366LM
Daniel Rocafull Hinojosa 31/08/2006 CT574 LM

5 10 CN Banyoles LM 6 3:57.74
(t) Arnau Badosa Robert 26/02/2005 CL72032LM
(t) Unai Llona Ortega 15/07/2006 CL69686LM
(t) Elm Planas Masdevall 17/03/2006 CL72047LM
(t) Lluc Vila Bosch 25/01/2005 CL74944LM

Semifinal 3    13/02/2022    10:30

1 16 UA Terrassa LM 6 3:38.19 q
(t) Albert Enrique Amadas 23/11/2005 CL73921LM
(t) Nil Gonzalez Ballesteros 26/04/2005 CT588 LM
(t) Erico Jimenez Couste 25/03/2006 CT29787LM
(t) Bernat Ruiz Carrion 11/04/2005 CL73998LM

2 15 U Colomenca At. LM 5 3:40.28 q
Carlos Tenoch Aboytez Roda 30/05/2005 CT151 LM
(t) Illya Bondarenko 24/06/2005 CL96047LM
(t) Nil Caralto Horcas 08/06/2005 CL88447LM
Izan De Haro Guzman 14/02/2005 CT28714LM

3 50 UGE Badalona LM 2 3:41.64 q
David Ballester Ribo 02/01/2005 CT435 LM
(t) Max Conesa Llobet 18/03/2005 CL87636LM
(t) Bruno Crescenti Salguero 12/04/2005 CL72555LM
Didac Morillo Garcia 26/04/2006 CT463 LM

4 11 GA Lluïsos Mataro LM 3 3:42.48 q
(t) Mathis Itchart Horno 11/04/2006 CL75946LM
(t) Jonam Izquierdo Ramos 01/10/2006 CL68981LM
(t) Pau Lancho Ibarra 19/08/2005 CL72895LM
(t) Nicola Rivolta Jordan 22/09/2006 CL76639LM

5 14 Ripollet UA LM 4 3:51.23
(t) Alex Aracil Calvo 28/12/2005 CL2331 LM
(t) Iván Castillejo Flor 11/04/2005 CL7811 LM
Alex-alemayehu Fabrega Galan 18/08/2006 CT723 LM
(t) David Valero Salinas 28/10/2006 CL92866LM

4x400m MASC. PC

Campionat de Catalunya Relleus Sub18 en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 13 febrero 2022

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2022CT104   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 13 FEB 2022 14:02     Página 2/6



Final
RCAT 3:28.73 A.Dominguez-A.Panisello-P.Torrent-E.Vall UAMT Sabadell 09/02/2019

RCAM 3:28.73 A.Dominguez-A.Panisello-P.Torrent-E.Vall UAMT Sabadell 09/02/2019

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     13/02/2022    13:15

1 4 CA Canovelles LM 6 3:37.41
(t) Joel Ibañez Rocho 20/04/2006 CT29789LM
(t) Yeray Pedrosa Salas 10/05/2005 CT317 LM
Lluc Casal Costa 11/04/2006 CT193 LM
(t) Pol Guillen Mora 09/06/2006 CT29788LM

2 16 UA Terrassa LM 5 3:37.88
(t) Albert Enrique Amadas 23/11/2005 CL73921LM
(t) Nil Gonzalez Ballesteros 26/04/2005 CT588 LM
(t) Erico Jimenez Couste 25/03/2006 CT29787LM
(t) Bernat Ruiz Carrion 11/04/2005 CL73998LM

3 15 U Colomenca At. LM 3 3:40.11
Carlos Tenoch Aboytez Roda 30/05/2005 CT151 LM
(t) Illya Bondarenko 24/06/2005 CL96047LM
(t) Nil Caralto Horcas 08/06/2005 CL88447LM
Izan De Haro Guzman 14/02/2005 CT28714LM

4 3 CA Canaletes LM 4 3:41.00
(t) Sergi Castell Borrell 30/03/2005 CT197 LM
(t) Jan Diaz Buil 05/08/2006 CL69182LM
(t) Xavier Martinez Lacalle 03/10/2005 CL89214LM
(t) Jordi Martinez Vazquez 09/01/2006 CL1155 LM

5 11 GA Lluïsos Mataro LM 1 3:46.19
(t) Mathis Itchart Horno 11/04/2006 CL75946LM
(t) Jonam Izquierdo Ramos 01/10/2006 CL68981LM
(t) Pau Lancho Ibarra 19/08/2005 CL72895LM
(t) Nicola Rivolta Jordan 22/09/2006 CL76639LM

6 50 UGE Badalona LM 2 3:46.98
David Ballester Ribo 02/01/2005 CT435 LM
(t) Max Conesa Llobet 18/03/2005 CL87636LM
(t) Bruno Crescenti Salguero 12/04/2005 CL72555LM
Didac Morillo Garcia 26/04/2006 CT463 LM

4x400m MASC. PC

Campionat de Catalunya Relleus Sub18 en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 13 febrero 2022
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Semifinal
RCAT 4:03.65 J.de la Piedra-J.Garcia-M.Martinez-C.Pay FCBB Sabadell 16/02/2020

RCAM 4:03.65 J.de la Piedra-J.Garcia-M.Martinez-C.Pay FCBB Sabadell 16/02/2020

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    13/02/2022    10:55

1 4 CA Canovelles LF 5 4:10.18 q
Marta Mitjans Muñoz 28/12/2006 CT295 LF
(t) Noa Pardillo Galvez 13/09/2006 CT29823LF
(t) Lisseth Reyes  Oyono 25/07/2005 CT28631LF
(t) Ivana Rubio Benito 15/09/2005 CT28667LF

2 9 CE Penedès LF 2 4:14.82 q
(t) Galꞏla Chacon Soler 23/10/2005 CT78 LF
(t) Foix Miret Poch 30/01/2006 CL80672LF
(t) Berta Raventos Romero 19/08/2006 CL90436LF
Carlota Trisant Gabas 27/06/2005 CT1357 LF

3 14 UA Terrassa LF 3 4:23.79
(t) Julia Fuentes Mas 14/12/2005 CL73933LF
(t) Ericka Badeau Maseras Farré 04/07/2005 CT1121 LF
(t) Carla Mullor Bonet 06/04/2005 CT1127 LF
(t) Martina Domenech March 25/11/2006 CL94111LF

4 5 CA Castellar LF 6 4:25.45
Paola Clermont Moya 17/03/2005 CT214 LF
(t) Julia Paul Blazquez 14/02/2006 CL81630LF
(t) Laia Romero Castaño 12/12/2006 CT348 LF
Meixi Chacon Badia 17/01/2005 CT815 LF

5 3 CA Canaletes LF 4 4:37.39
(t) Aina Galan Vinyoles 14/05/2006 CL93194LF
(t) Julia Guinovart Domingo 09/02/2006 CL89206LF
(t) Berta Hervas Domenech 17/11/2005 CL67408LF
(t) Rita Subias Bardaji 25/02/2006 CL77812LF

Semifinal 2    13/02/2022    10:55

1 11 FC Barcelona LF 3 4:08.61 q
(e) (t) Shelly Bruchstein 25/02/2005 CL87410LF
(t) Berta Calvera Vernet 01/04/2005 CL87770LF
Judit Cara Jurado 28/09/2005 CT206 LF
(t) Matilda Chiad 29/01/2005 CL92019LF

2 12 L'Hospitalet At. LF 6 4:10.94 q
(t) Abril Gonzalez Costa 21/07/2005 CT246 LF
(t) Lucia Hernandez Uviedo 17/02/2006 CL80848LF
Jana Hurtado Camps 10/07/2005 CT28627LF
(t) Esther Guijarro Ruiz 09/03/2006 CL6527 LF

3 8 CA Sant Just LF 2 4:16.50 q
(t) Ines Calleja Villegas 05/01/2006 CL95721LF
(t) Lucia Fernandez Nuñez 05/05/2006 CL95726LF
(t) Maria Del Mar Garcia Ross 05/03/2005 CL88028LF
(t) Salema Gomez De Soto 26/03/2006 CL76680LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya Relleus Sub18 en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 13 febrero 2022
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Semifinal
RCAT 4:03.65 J.de la Piedra-J.Garcia-M.Martinez-C.Pay FCBB Sabadell 16/02/2020

RCAM 4:03.65 J.de la Piedra-J.Garcia-M.Martinez-C.Pay FCBB Sabadell 16/02/2020

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 10 Cornellà At. LF 5 4:20.43 q
Claudia Bejarano Diaz 06/01/2006 CT971 LF
(t) Aina Lopez-pinto Bauza 02/12/2005 CL94524LF
(t) Aina Vidal Rodon 29/05/2006 CL4115 LF
(t) Ariadna Sanz Ruiz 25/11/2005 CL82308LF

7 CA Sant Celoni LF 4 NP
(t) Erola Capella Arellano 15/09/2006 CL78615LF
(t) Nuria Marchante Fernandez 16/03/2005 CL78630LF
(t) Mireia Planesas Mir 22/04/2005 CT29678LF
(t) Maria Taberner Cortell 26/01/2006 CL5983 LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya Relleus Sub18 en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 13 febrero 2022

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2022CT104   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 13 FEB 2022 14:02     Página 5/6



Final
RCAT 4:03.65 J.de la Piedra-J.Garcia-M.Martinez-C.Pay FCBB Sabadell 16/02/2020

RCAM 4:03.65 J.de la Piedra-J.Garcia-M.Martinez-C.Pay FCBB Sabadell 16/02/2020

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     13/02/2022    13:25

1 11 FC Barcelona LF 5 4:08.05
(e) (t) Shelly Bruchstein 25/02/2005 CL87410LF
(t) Berta Calvera Vernet 01/04/2005 CL87770LF
Judit Cara Jurado 28/09/2005 CT206 LF
(t) Matilda Chiad 29/01/2005 CL92019LF

2 12 L'Hospitalet At. LF 4 4:09.02
(t) Abril Gonzalez Costa 21/07/2005 CT246 LF
(t) Esther Guijarro Ruiz 09/03/2006 CL6527 LF
(t) Lucia Hernandez Uviedo 17/02/2006 CL80848LF
Jana Hurtado Camps 10/07/2005 CT28627LF

3 4 CA Canovelles LF 6 4:11.81
Marta Mitjans Muñoz 28/12/2006 CT295 LF
(t) Noa Pardillo Galvez 13/09/2006 CT29823LF
(t) Lisseth Reyes  Oyono 25/07/2005 CT28631LF
(t) Ivana Rubio Benito 15/09/2005 CT28667LF

4 9 CE Penedès LF 3 4:12.11
(t) Galꞏla Chacon Soler 23/10/2005 CT78 LF
(t) Foix Miret Poch 30/01/2006 CL80672LF
(t) Berta Raventos Romero 19/08/2006 CL90436LF
Carlota Trisant Gabas 27/06/2005 CT1357 LF

5 8 CA Sant Just LF 2 4:20.54
(t) Ines Calleja Villegas 05/01/2006 CL95721LF
(t) Lucia Fernandez Nuñez 05/05/2006 CL95726LF
(t) Maria Del Mar Garcia Ross 05/03/2005 CL88028LF
(t) Salema Gomez De Soto 26/03/2006 CL76680LF

6 10 Cornellà At. LF 1 4:26.67
Claudia Bejarano Diaz 06/01/2006 CT971 LF
(t) Aina Lopez-pinto Bauza 02/12/2005 CL94524LF
(t) Ariadna Sanz Ruiz 25/11/2005 CL82308LF
(t) Aina Vidal Rodon 29/05/2006 CL4115 LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya Relleus Sub18 en Pista Coberta

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 13 febrero 2022
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